

Struer Fysioterapi ApS

Vestergade 11
7600 Struer

CVR-nr. 30 55 21 05

Årsrapport for 2020/21



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 18. august 2021

Morten Bred Graversen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Struer Fysioterapi ApS
Vestergade 11
7600 Struer

Telefon: 97853930

E-mail: fys@fysioterapi-struer.dk

CVR-nr.: 30 55 21 05

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Hjemsted: Struer

Direktion Morten Bred Graversen, direktør

Revisor REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Kirkestræde 9, 2. sal
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at udøve virksomhed med fysioterapeutiske behandlinger og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 1.175.218, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 524.545.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Den fortsatte udvikling af Corona-virussen i Danmark og resten af verden har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		2.612.582	2.116.920
Personaleomkostninger	1	-956.427	-941.322
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.656.155	1.175.598
Afskrivninger		-191.823	-292.631
Resultat før finansielle poster		1.464.332	882.967
Finansielle indtægter	2	57.564	53.866
Finansielle omkostninger	3	-12.887	-23.310
Resultat før skat		1.509.009	913.523
Skat af årets resultat		-333.791	-203.162
Årets resultat		1.175.218	710.361
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		980.000	880.000
Overført resultat		195.218	-169.639
		1.175.218	710.361

Balance 30. juni 2021

Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	80.000
Immaterielle anlægsaktiver	0	80.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	121.638	188.590
Indretning af lejede lokaler	149.349	55.732
Materielle anlægsaktiver	270.987	244.322
Anlægsaktiver i alt	270.987	324.322
Omsætningsaktiver		
Færdigvarer og handelsvarer	262.204	162.330
Varebeholdninger	262.204	162.330
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	125.448	120.885
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	967.897	1.119.021
Udskudt skatteaktiv	35.528	19.739
Periodeafgrænsningsposter	12.210	0
Tilgodehavender	1.141.083	1.259.645
Likvide beholdninger	245.096	3.622
Omsætningsaktiver i alt	1.648.383	1.425.597
Aktiver i alt	1.919.370	1.749.919

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		130.000	130.000
Overført resultat		394.545	199.328
Egenkapital		524.545	329.328
Selskabsskat		349.580	227.260
Langfristede gældsforpligtelser	4	349.580	227.260
Kreditinstitutter		0	301.056
Leverandører af varer og tjenesteydelser		245.825	149.081
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		38.434	41.658
Selskabsskat		227.260	302.918
Anden gæld		533.726	398.618
Kortfristede gældsforpligtelser		1.045.245	1.193.331
Gældsforpligtelser i alt		1.394.825	1.420.591
Passiver i alt		1.919.370	1.749.919
Efterfølgende begivenheder	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ekstraordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	130.000	199.327	0	329.327
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-980.000	-980.000
Årets resultat	0	195.218	980.000	1.175.218
Egenkapital 30. juni 2021	130.000	394.545	0	524.545

Noter

	2020/21	2019/20		
	kr.	kr.		
1 Personalemkostninger				
Lønninger	848.841	847.031		
Pensioner	75.063	68.851		
Andre omkostninger til social sikring	32.523	25.440		
	956.427	941.322		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3		
2 Finansielle indtægter				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	54.340	50.524		
Andre finansielle indtægter	3.224	3.342		
	57.564	53.866		
3 Finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	12.887	23.310		
	12.887	23.310		
4 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. juli 2020	30. juni 2021	næste år	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabsskat	227.260	349.580	0	0
	227.260	349.580	0	0

5 Efterfølgende begivenheder

Den fortsatte udvikling af Corona-virussen i Danmark og resten af verden har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Noter

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MG Holding, Struer ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 1.230, som er uopsigelig indtil den 15/11 2026. Den maksimale forpligtelse pr. 30/6 2021 udgør t.kr. 7.760.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med finansieringsinstitutter er der afgivet sikkerhed i form af skadesløsbrev som virksomhedspant, som pr. 30/6 2021 har en nominal værdi på t.kr. 1.300, mens de pantsatte aktiver har en værdi på t.kr. 659.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Bred Graversen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-547160276086

IP: 93.162.xxx.xxx

2021-08-18 13:08:04Z

NEM ID 

Bjarne Nielsen (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:41454555-RID:52078865

IP: 77.243.xxx.xxx

2021-08-18 13:13:30Z

NEM ID 

Morten Bred Graversen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-547160276086

IP: 93.162.xxx.xxx

2021-08-18 13:22:03Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4GENY-QEJCU-DV881-S8LWP-3V4J6-FZMQQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>